m 41. Brockenlauf, 21. llsesteinlauf

llIsenburg / 03.09.2011

evaluacion detallada

Schneidewind, Andreas
Asociacion: SV-Germania-Helmstedt

Dorsal: 376

recorrido: 26.20 km

Brockenlauf

categoria:
Manner M40

tiempos parciales

control etapa

km
Loddenke 3.30
Schlusie 3.10
Hermannsklippe 2.60
Brocken 3.10
Eiserner Handwe 3.60
Schlisie 4.00
Loddenke 3.20

llsenburg/Markt  3.30 2:10:24

Timing by SPORTident

etapa

tiempo min/krrategocategoric Men

tiempo total: 2:10:24

velocidad: 12.06 km/h
rendimiento en carrera: 4:59 min/km

posicién en el recorrido/Total: 30 (de 370)

posicién en el recorrido/Men: 29 (de 317)

mejor tiempo del recorrido: 1:45:06

posicion en la categoria: 11(de 47)

mejor tiempo en la categoria: 1:45:43

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total

45
- 45
45
- 45
45
- 43
45

39:30 45 1:59:01 308 1:59:21

311
311
311
311
310
289
309

Men km
3.30
6.40
9.00
12.10
15.70
19.70
22.90

Total

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

26.20 2:10:24 4:58

45
45
45
45
45
43
45
11

311
311
311
311
310
288
309
24:41 29 25:18

timing.sportident.com




