

41. Brockenlauf, 21. Ilsesteinlauf

evaluación detallada

Schneidewind, Andreas

Asociación: SV-Germania-Helmstedt

Dorsal: 376

recorrido: 26.20 km

Brockenlauf

categoría: Männer M40 tiempo total: 2:10:24

velocidad: 11.96 km/h

rendimiento en carrera: 4:59 min/km

posición en el recorrido/Total: 30 (de 370) posición en el recorrido/Men: 29 (de 317) mejor tiempo del recorrido: 1:45:06

posición en la categoría: 11(de 47) mejor tiempo en la categoría: 1:45:43

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	etapa	etapap	osició retrasposició retraso			Total	Total	Total Total posició retras posició				
	km	tiempo	min/kroa	atego	categoría Mer	n Men	km	tiempo	min/kro	ategoi	categoría	Men	Men
Loddenke	3.30	-	-	45	311		3.30	-	-	45		311	
Schlüsie	3.10	-	-	45	311		6.40	-	-	45		311	
Hermannsklippe	2.60	-	-	45	311		9.00	-	-	45		311	
Brocken	3.10	-	-	45	311		12.10	-	-	45		311	
Eiserner Handwe	3.60	-	-	45	310	1	15.70	-	-	45		310	
Schlüsie	4.00	-	-	43	289		19.70	-	-	43		288	
Loddenke	3.20	-	-	45	309		22.90	-	-	45		309	
Ilsenburg/Markt	3.30	2:10:24	39:30	45	1:59:01 308	1:59:21	26.20	2:10:24	4:58	11	24:41	29	25:18

Timing by SPORTident

timing.sportident.com